[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Шимского муниципального

района от 27.08.2021 № 67
принято Думой муниципального района 11.11.2021

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Шимского муниципального района от 27.08.2021 № 67, заменив в пункте 2 слова «с 15 ноября 2021 года» на «15 декабря 2021 года».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
	Председатель Думы
муниципального района
	Л.В. Николаева

11.11.2021

№ 88
_1698241865.bin